
MC – 39. týden    (27. – 31. 5. 2024) 

Druháci dostali domů opravený test na násobilku 5 a diktát. 
Třeťačky dostaly domů opravený diktát. Test na vyjmenovaná slova po V dostanou až po neděli. 
 
V pondělí 27. 5. nás čeká ranní setkávání. Děkuji za pomoc při nachystání dresů. V pondělí prosím, aby 
děti přišly do školy na 7:30hod, vyzvednu si je v šatně.  
 
************************************************************************************* 
V úterý  28. 5. jedeme na výlet. Sraz dětí bude v 7:50hod u zadní brány školy (školní hřiště). 
Předpokládaný návrat zpět je kolem 14:15hod k zadní bráně školy.  
 
Sraz: v 7:50hod u zadní brány školy   
Odjezd autobusu: 8:05hod 
Náplň výletu: Exkurze Raráškův bylinkový ráj, Sonnentor Čejkovice 
Příjezd z výletu: zhruba v 14:15hod k zadní bráně školy 
Označte prosím, jak bude vaše dítě (jméno) _____________________________ 
po návratu z výletu odcházet: 

 v doprovodu rodiče           

 odchází samo 

 odchází do družiny 
S sebou: baťůžek, jídlo a pití na celý den. Pokrývku hlavy, přiměřené oblečení a obutí dle počasí, 
pláštěnku, drobnou hotovost (v prodejně Sonnentoru je možnost, si něco zakoupit).  
************************************************************************************* 
 V příštím týdnu nás čeká v pátek 31. května Den dětí, který se uskuteční na našem školním hřišti. Děti 
končí dle platného rozvrhu. Prváci + druháci 11:40hod, třeťačky 12:35hod. Prosím, aby děti měly 
pokrývku hlavy a oblečení na venkovní aktivity, baťůžek, svačinu a dostatek pití.  
 

Plány angličtina: 
1. ročník:   U5 Food - Jídlo. Nová slovní zásoba. Množné číslo.      

https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/unit5/picturedictionary01_05_01?cc=cz&selLanguage=cs 
      DÚ: Opakuj si slovíčka U1-U4.     

2. ročník: ------ 
3. ročník:  U5 The Beach - Na pláži. Rozšiřování slovní zásoby, popis předmětů na obrázku, překlad. The 
Water Cycle - Koloběh vody.  
             https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/unit5/picturedictionary05_02?cc=cz&selLanguage=cs         
DÚ: Opakuj si U1-U4. 
               

Týdenní plán: 
 
Český jazyk:___________________________________________________________________ 
 
Matematika:___________________________________________________________________ 
 

Další sdělení:  
 
 

Podpis rodičů: 

https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/unit5/picturedictionary01_05_01?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/unit5/picturedictionary05_02?cc=cz&selLanguage=cs


 


